

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTHB\_228\_16**

### **You asked:**

#### **1. Which hospitals are under your Health Board?**

All sites covered by Cwm Taf University Health Board can be viewed via the following link:

<http://www.cwmtafuhb.wales.nhs.uk/hospitals-clinics>

#### **2. How many operating theatres do you have per hospital?**

I can confirm that only our District General Hospital sites house operating theatres.

The information that you are seeking is published and available in the public domain via the Health Boards website. It is therefore exempt from disclosure under Section 21 – Information accessible by other means. As this is an absolute exemption under the Freedom of Information Act 2000, there is no requirement for the Health Board to consider the public interest test. However, in our duty to advise and assist we have included the website link to:

Royal Glamorgan Hospital - <http://www.cwmtafuhb.wales.nhs.uk/royal-glamorgan-hospital>

Prince Charles Hospital - <http://www.cwmtafuhb.wales.nhs.uk/prince-charles-hospital>

#### **3. How many intensive care units do you have per hospital for each of the following?**

- a. Neonatals**
- b. Pediatrics**
- c. Adults**

As above.